

Prezydent

Miasta Kłodz  
Szanowny Pan  
Tomasz Sadyński

## Interpelacja

Szanowny Panie Prezydencie

Upriejnie proszę o wiecie w planach WPI na 2011r  
prac inwestycyjnych, które wielokrotnie już zgłaszałem  
w swoich interpelacjach, na które uzyskałem  
pozytywne odpowiedzi Wiceprezydentów Miasta,  
które w zataczeniu przekazyję dot. osiedla widzeń Usiból

Mam głęboką nadzieję, ponieważ nie są to koszty  
i mln złotych dużej kwoty, iż Czcigodny  
Pan Prezydent umieści je w Wieloletnim Planie  
Inwestycyjnym na 2011rok

- 1) Dokonanie ukończenia rozpoczętych już miejsc  
postojowych na poboczu jezdni między chodnikiem  
a ulicą na Głównej - Centralnej alei Świętego  
Brata A. Chmielowskiego od ul. Elsnera do Barłoka  
i stronie ul. Puszkina równoległe do pawilonów rynek  
Północno zwrócone kostki na przejściach dla pieszych  
i przy sklepach naprzeciw rynek. Szerokość 2,50m  
długość ok. 200 metrów (koszt około 200 tys zł)
- 2) Wykonanie miejsc postojowych na miejskiej ulicy  
Adwentarskiej nr 6 blok 447 i nr 8 blok 448  
obecnie samochody parkują pochwyto na sklepie,  
gdzie parking jest z lat 1970 na 2,5 piętę chodnik,  
tj. na maluchy (koszt proszę potwierdzić ok. 300 tys  
był w planie na 2010r)
- 3) Panie Prezydencie mamy najbliższe obiekty sportowe  
w parku tzw. Widzewski Górka między szkołą Nr 199  
a zespołem szkół Nr 8 (Ciepły zjazd /cecum)  
oraz najbliższe miejsce przedszkole Nr 163  
Poprzednia Dyrektora Jacek Gładziński i Pani Szafran  
dostali pisma szkoły o wybudowanie bieżni tartanowej  
Hokot boisk (artik 2012) długość 330 metrów po starym  
szlakiu przy ul. św. Brata Alberta Chmielowskiego  
Był Pan może popatrzeć na mapę SP20
- 4) Zdjęty z planu 2010r, poszerzony pas ul. Kłodzkiej  
w celu przyjęcia samochodów zjeżdżających  
z ulicy Włodzkiej od strony Tesco i stronie wiaduktu  
na zachód kierunku do stadionu RTŚ Widzew  
Tutaj zdjęto 1,7 mln zł z WPI a wcześniej był zgodę

Bardzo serdecznie dziękuję Panie Prezydencie za pozytywne  
dotychczasowe wszystkie odpowiedzi na interpelacje. Wdzięczny K. Kluska